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هفته رویایی رونالدو!
گروه ورزشــی- کریســتیانو رونالدو هفــت روز فوق العــاده را در 
 درون و بیــرون زمیــن تجربه کرد و توانســت افتخاراتش را بیشــتر از قبل 

کند.
جام باشــگاه های کشورهای عربی به میزبانی عربستان به پایان رسید. در 
بازی فینال دو تیم پرستاره الهلال و النصر به مصاف هم رفتند که در نهایت این 
النصر بود که با درخشش کریستیانو رونالدو با نتیجه دو بر یک به پیروزی دست 
پیدا کرد و جام قهرمانی را بالای سر برد. در این بازی الهلال با یک گل پیش افتاد 
اما النصر با آن که ۱۰ نفره شده بود اما کریستیانو رونالدو دو گل به ثمر رساند تا 
تیمش را قهرمان این رقابت بسیار مهم کند.رونالدو در دقایق پایانی بازی مصدوم 
شــد و با چهره ای ناراحت از زمین خارج شد ولی به نظر می رسد مصدومیت 

این فوق ستاره جدی نیست.
هیچ بازیکنی در تاریخ فوتبال به اندازه کریستیانو رونالدو گل نزده است و 
هیچکس در این سیاره به اندازه ستاره سابق رئال مادرید در اینستاگرام محبوبیت 
ندارد. مهاجم النصر به تازگی به رکورد ۶۰۰ میلیون دنبال کننده در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام رسیده است و در واقع اولین فردی است که به این رکورد می رسد.

هفته خوب رونالدو با یک موفقیت در داخل زمین هم همراه شد و این بازیکن 
پرتغالی توانســت اولین جامش را با النصر به دست 
بیاورد. سادیو مانه، مارسلو بروزوویچ و سکو فوفانا 
نیز به تیم النصر ریاض پیوســتند و حالا رونالدو به 

اولین قهرمانی در آسیا رسیده است.
معمــولاً اختلاف زیادی بین لیونل مســی و 

کریســتیانو رونالدو نیســت؛ اگر چه در این مورد 
شــرایط فرق دارد و ۱۱۸ میلیون دنبال کننده بین این دو 
فوق ستاره فاصله است. لیونل مسی، ستاره اینترمیامی، 
با ۴۸۲ میلیون نفر در رتبه بعدی قرار دارد و نیمار ۲۱۱ 
میلیون و کیلیان ام باپــه ۱۰۷ میلیون دنبال کننده دارند 
و در رده های بعدی محبوب ترین فوتبالیســت ها در 

اینستاگرام قرار گرفته اند.
النصر امروز دوشــنبه باید در هفته نخست لیگ 
عربســتان در زمین الاتفاق عربستان به میدان برود که 

استیون جرارد را به عنوان سرمربی روی نیمکت دارد.

گروه ورزشــی- هفتــه دوم 
رقابت هــای فوتبــال لیــگ برتر، از 
سه شنبه ۲۴ مرداد آغاز می شود. کمیته 
داوران اسامی داوران این هفته را اعلام 

کرد.
اســامی داوران به شرح زیر از 

سوی کمیته داوران اعلام شد:
سه شنبه ۲۴ مرداد

پیکان و گل گهر سیرجان
داوران: عبــاس راکی، محمد 
هاشــمی نســب، رحیم حاجی پور، 

محمدرضا تارخ
ناظر: رضا سخندان

آلومینیوم اراک و استقلال 
خوزستان

داوران: حســین زمانی، حسن 
ظهیــری، محســن حکیــم، مهرداد 

خسروی
ناظر: ایرج نظری

چهارشنبه ۲۵ مرداد
شمس آذر قزوین و هوادار

داوران: رضــا عــادل، علیرضا 

مرادی، امین قدیری، فرهاد امینی
ناظر: حسین خانبان

تراکتور و پرسپولیس
داوران: امیــر عــرب براقــی، 
محمدرضا منصوری، سعید قاسمی، 

کوپال ناظمی
ناظر: محسن قهرمانی

مس رفســنجان و نساجی 
مازندران

داوران: میثــم حیدری، حمید 
نادری، بهمن عبدالهی، وحید زمانی

ناظر: سعید علینژادیان
ذوب آهن و سپاهان

منصوریان،  مرتضــی  داوران: 
یعقوب سخندان، امین زاهدی، احمد 

محمدی

ناظر: نادر جعفری
فولاد خوزســتان و صنعت 

نفت آبادان
داوران: بیژن حیدری، حســین 

مرادی، علی احمدی، ایمان کهیش

ناظر: البرز حاجی پور
پنجشنبه ۲۶ مرداد

استقلال و ملوان انزلی
داوران: ســیدرضا مهــدوی، 
امیرمحمدی داود زاده، امیررضا آشور 

ماهانی، یاسر همرنگ
ناظر: اسماعیل صفیری

داور تراکتور- پرسپولیس 
را می شناسید!

همانطور که گفته شد رقابت های 
هفتــه دوم لیــگ برتــر در حالی طی 
روزهای سه شــنبه تا پنج شنبه پیگیری 
می شــود که در یکی از حساس ترین 
مســابقه، تراکتور و پرســپولیس در 
ورزشــگاه یادگار امام تبریز مقابل هم 
قرار می گیرند و یک داور با تجربه برای 

این دیدار انتخاب شده است.
امیــر عرب براقی کــه در هفته 
اول لیــگ برتر قضاوت بازی تیم های 
ملوان بندر انزلی و ذوب آهن اصفهان 
را برعهده داشــت، بنابر اعلام کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال، داور مسابقه 
حساس تراکتور تبریز و پرسپولیس در 
روز چهارشنبه هفته جاری خواهد بود.
این داور جوان آخرین قضاوت 
خود بــرای پرســپولیس را در هفته 
بیســت و چهارم فصل گذشــته لیگ 

برتر در بازی سرخ پوشان مقابل مس 
رفسنجان انجام داد و حالا باید در تبریز 
دیدار شــاگردان پاکو خمس و یحیی 

گل محمدی را داوری کند.
محمدرضا منصوری، کمک داور 
بین المللی و شناخته شده فوتبال ایران 
نیــز که در هفته اول لیــگ برتر برای 
صنعت نفت آبادان و استقلال قضاوت 
کــرده بود، بازهم برای یک مســابقه 
حســاس دیگر انتخاب شده و کمکِ 
اول عرب براقی در بــازی تراکتور و 

پرسپولیس است.
سعید قاســمی، کمک داور دوم 
بازی تراکتور و پرســپولیس خواهد 
بــود که نامش در بین کمک های هفته 
اول فصــل جدید لیــگ برتر حضور 
نداشت، اما کوپال ناظمی داور چهارم 
این مســابقه، در هفته گذشته به عنوان 
داور وســط دیدار گل گهر ســیرجان 
و فولاد خوزســتان قضــاوت کرد و 
محســن قهرمانی نیز ناظر داوری این 

جدال حساس است.

گروه ورزشی- تیم ملی بسکتبال 
ایران دو رویداد مهم و بزرگ را در پیش 
دارد؛ جام جهانی و بازی های آســیایی 
هانگژو؛ اما روند آماده ســازی این تیم 
با ســرمربی جدید و شکست هایی که 
ثبت شده این نگرانی را ایجاد می کند که 
آیا مربی ترکیه ای می تواند این تیم را به 

سرمنزل مقصود برساند!

تیــم ملی بســکتبال ایــران پس 
طی کردن مســیری سخت و نفس گیر 
در آخرین لحظات یکی از مســافران 
جام جهانی شــد تا آسمانخراش های 
ایرانــی فرصت حضــوری دوباره در 
این آوردگاه را داشــته باشند، هر چند 
در این حضور اتفاقاتــی رخ داد که به 
سود بسکتبال ایران بود اما مهم رسیدن 

ایــران به جام جهانی بود و باید قدر این 
فرصت را دانســت.تیم ملی بسکتبال 
در مسیر جام جهانی مصطفی هاشمی، 
ســعید ارمغانی و این روزها هم هاکان 
دمیر را به عنوان سرمربی روی نیمکت 
خود دید. بدون شک مربی جدیدی که 
به گفته خودش شــناخت چندانی از 
بسکتبال ایران ندارد، به زمان و فرصت 

نیاز دارد که این شــرایط برای دمیر مهیا 
شد، هرچند به نظر می رسد با توجه به 
زمان باقیمانده تا آغاز جام جهانی نباید از 
او انتظار خلق معجزه و شگفتی داشت.

در این میــان، نکته مهم روند کار 
تیم ملی بســکتبال ایران اســت،؛ تیم 
ایــران با هاکان دمیر تا امروز در ۵ دیدار 
تدارکاتــی به میدان رفته که در همه این 
بازی هــا نتیجه را واگذار و حرفی برای 
گفتن نداشــته اســت. تیم ایران در راه 
آماده سازی برای جام جهانی و بازی های 
آسیایی هانگژو برنامه های برون مرزی را 
تــدارک دید، آنها ابتدا به ترکیه رفتند و 
از آنجا راهی لبنان شــد. سفر به روسیه 
و اکنون حضور در گرجســتان از دیگر 
برنامه هــای برون مرزی ملی پوشــان 

بسکتبال در این روزها بوده است.
دو شکســت با نتایج ۷۳ بر ۶۶ و 
۸۱ بــر ۷۷ برابر لبنان ســوغات دمیر و 
شــاگردانش از بیروت بود. آنها بعد از 
اردوی تدارکاتی و دو بازی دوستانه ای 
که انجام دادند به تهران بازگشتند تا در 
ایران ریکاوری کرده و راهی روســیه 
شــوند تا این بار در ســرزمین تزارها 

دو بازی دوســتانه دیگر را تجربه کنند. 
ملی پوشــان کشــورمان ۱۶مرداد در 
روســیه به مصاف تیم ملی این کشور 
رفتند که بازهم شکست حاصل تلاش 
تیــم ایران بود و آنهــا این بار ۷۲ بر ۵۹ 

مغلوب شدند.
آنها سپس در دومین بازی نیز برابر 
روســیه حرفی برای گفتن نداشتند تا 
شکســتی دوباره با دمیر در کارنامه تیم 
ملی ایران ثبت شود. آنها این بار ۷۱ بر ۵۷ 
نتیجه را واگذار کردند اما در این بازی با 
نظر سرمربی تیم ملی حامد حدادی در 
فهرست ۱۲ نفره قرار نداشت تا فرصت 
استراحت برای کاپیتان تیم ملی بعد از 
مصدومیت ســختی که داشت،  فراهم 
شود. تیم ملی بســکتبال ایران امروز و 
در ادامه مسابقات تدارکاتی جام جهانی 
با نتیجه ۸۱ بر ۶۶ مقابل مونته نگرو هم 
شکســت خورد و فردا باید به مصاف 

بازنده دیدار گرجستان و اردن برود.
بدون شــک انتظــار از تیم ملی 
بســکتبال ایران زیاد است به خصوص 
اینکــه جــواد داوری، ســکاندار این 
فدراســیون و یکی از ملی پوشان اسبق 

بسکتبال اســت و بدون شک شناخت 
خوبی به همه جوانب این رشــته دارد 
اما اهالی بســکتبال نگران هســتند که 
باخت های ســریالی با دمیر برای تیم 
ملی تبدیل به عادت نشــود زیرا در این 
صورت خارج شــدن از این بحران به 
مراتب سخت تر از کاری است که امروز 
داوری و تیم ایران به دنبال آن هســتند. 
خط خوردن محمد جمشــیدی از تیم 
ملی نیز اتفاقی بود که خیلی ها را شوکه 
کرد، هرچند برخی از کارشناســان این 
رشته دمیر را محق می دانند تا تفکرات 

خود را در تیم اجرایی کند.
جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ از ۳ تا 
۱۹ شــهریور به میزبانی ۳ کشور ژاپن، 
فیلیپین و اندونزی برگزار خواهد شد. 
ملی پوشان کشورمان بعد از این رویداد 
آماده حضــور در بازی های آســیایی 
هانگژو می شــوند و جامعه بسکتبال 
و اهالی ورزش به دنبال آن هســتند تا 
بازهم افتخارآفرینی این رشته را در آسیا 
نظاره گر و امید به حضور در بازی های 
المپیک پاریس باشند، انتظاری که به حق 
است اما باید دید میسر می شود یا خیر؟

گــروه ورزشــی- تیــم ملی 
بســکتبال بانوان کشورمان نخستین 
دیدار خــود در کاپ آســیا را با برد 

پشت سر گذاشت.
 تیــم ملــی بســکتبال بانوان 

کشورمان برای شرکت در کاپ آسیا 
دیویــژن B در تایلند حضور دارد که 
در نخســتین دیدار امروز به مصاف 

مالزی رفت. 
ملی پوشان کشورمان که دومین 

حضورشــان را در ایــن مســابقات 
تجربــه می کننــد در کوارتــر اول 
بازی پایاپایی داشــتند. این کوارتر با 
 نتیجه ۱۸ بر ۱۷ به ســود مالزی تمام 

شد. 

در کوارتر دوم برتری با شاگردان 
النی کاپوچیانی بود و تیم ملی کشورمان 
نیمه اول را ۳۸ بر ۳۱ پیروز شد. کوارتر 
سوم هم با نتیجه ۵۷ بر ۴۸ به سود ایران 
پیگیری شد. ملی پوشان کشورمان این 

بــازی را در نهایت با نتیجه ۶۵ بر ۵۹ 
پیروز شدند تا نخستین برد ایران رقم 
بخورد.  بانوان بسکتبالیست کشورمان 
در این مسابقات با مالزی، اندونزی و 
مغولستان همگروه هستند. ملی پوشان 

کشورمان روز های ۲۳ و ۲۴ مرداد نیز 
مقابل مغولســتان و اندونــزی قرار 
می گیرنــد.  تیم قهرمان این رقابت ها 
جــواز صعود به دیویژن A آســیا را 

کسب خواهد کرد.

اسامی داوران بازی های هفته دوم لیگ برتر فوتبال کشور اعلام شد، که امیر عرب براقی قضاوت 
حساس ترین دیدار هفته را بر عهده دارد.

اعلام اسامی داوران هفته دوم لیگ برتر؛

داور بازی حساس تراکتور و 
پرسپولیس مشخص شد

گروه ورزشی-  اگرچه سال های 
سال از قهرمانی ایران در جام ملت های 
آسیا می گذرد اما دو اسطوره تیم ملی 

قابل چشم پوشی نیستند. 
آخریــن بار تیم ملــی ایران در 
جام ملت های ۱۹۷۶ موفق شــد جام 
قهرمانی آســیا را بالای سر ببرد و پس 
از آن هرگز به فینال این مسابقات هم 
نرسید. اما چند دوره مختلف تیم های 
خاطره انگیز ایران، چشمان طرفداران 
در جــای جای قاره کهــن را به خود 
جلــب کرد و حالا دو ســتاره ایرانی 
را به تیم رویایی جام ملت های آســیا 

رسانده است.
از چنــدی پیش کنفدراســیون 
فوتبال آسیا با حضور ۴۸ ستاره فوتبال 
آســیا، اقدام به نظرخواهی از کاربران 
خــود کرد تا در نهایت تیم ۱۱+۴ نفره 
منتخب خود را در خروجی وبسایت 
خود قرار دهد؛ تیمی که حالا با حضور 
بازیکنان ایرانی، ژاپنی، عربســتانی، 
اســترالیایی و اهل کره جنوبی تکمیل 
شــده اســت. البته روی نیمکت یک 

بازیکن عراقی هم دیده می شود.
خط دروازه ایــن تیم به محمد 
الدعایه ســپرده شــده اســت. این 
اسطوره فوتبال عربستان قهرمانی جام 
ملت های ۱۹۹۶ را به دســت آورد و 
همچنیــن بــرای دو دوره متوالی به 
عنوان بهتریــن دروازه بان این رقابتها 
انتخاب شد تا شایسته ترین فرد برای 

حضور در دروازه لقب بگیرد.
در خــط دروازه یوتو ناگاتومو 

و یوجــی نــاکازاوا از ژاپن و هونگ 
میونگ بو از کره جنوبی حضور دارند 
اما نــام موردتوجه بــرای طرفداران 
فوتبال در ایران، کســی نیســت جز 
مهدی مهدوی کیا. اســطوره شماره ۲ 
فوتبال ایران که ســابقه سالها حضور 
در بوندسلیگا را دارد، اگرچه نتوانسته 
به قهرمانی آسیا برسد اما با درخشش 
در جام ملتها، نظر شــرکت کنندگان 
 در نظرســنجی را بــه خــود جلب 

کرد.
مهدوی کیا در جام ملتهای ۱۹۹۶ 
حضور داشــت و در سه جام ملتهای 
بعدی نیز به عنوان بازیکن کلیدی تیم 
ایــران به میدان رفت و دو بار در نیمه 
نهایی نیز حضور داشت و به خصوص 
در ۲۰۰۴ بدشــانس بود که نتوانست 

راهی دیدار فینال شود.
خط میانــی این تیــم رویایی، 
به ســه بازیکن طلایی از کره و ژاپن 
سپرده شده است. جایی که شنسوکه 
ناکامورا، کیسوکه هوندا و پارک جی 
ســونگ حضور دارند که در این بین 
دو ســتاره ژاپنی توانستند قهرمانی را 
تجربه کنند اما پارک جی ســونگ به 

این موفقیت نائل نیامد.
در خط حمله تیم کیهیل و سون 
هیونگ مین در کنار اســطوره فوتبال 
آســیا، علــی دایی، حضــور دارند. 
حضور علــی دایی با پیراهن معروف 
تیم ملی در جــام ملت های ۲۰۰۴ و 
جام جهانــی ۲۰۰۶، خاطرات زیادی 
را بــرای طرفداران فوتبــال در ایران 
زنــده می کند. دایی در همین ســالها 

بود که موفق شــد جایــگاه خود به 
عنــوان برترین گلزن ملــی جهان را 
 تثبیت و برای نزدیک به دو دهه حفظ 

کند.
نکته جالب اینکه تیم کیهیل تنها 
مهاجم این تیم است که موفق به کسب 
جام ملت های آسیا در سال ۲۰۱۵ شده 
است. البته دایی عنوان آقای گلی جام 
۱۹۹۶ را به دست آورد و در یک بازی 
۴ گل به کره جنوبی زد تا یکی از نفرات 

ماندگار این تیم باشد.
این در حالی است که نفرات ذخیره 
با حضور متئو رایان گلر اســترالیایی، 
صالح النوعایمه بازیکن عربســتانی، 
نشاط اکرم سابق ستاره عراق و ماجد 
 عبدالله اسطوره عربستانی تکمیل شده 

است.

گروه ورزشــی- کانــال پلاس 
فرانســه و نشریه آاس اســپانیا خبر از 
چراغ ســبز کیلیان امباپه برای تمدید با 

پی اس جی دادند!
منابع فرانسوی و اسپانیایی خبر از 
چرخشی جدید در سریال کیلیان امباپه 
داده اند. طبق گزارش کانال پلاس، پاری 
سن ژرمن و مهاجم فرانسوی به زودی 
جلساتی را برگزار خواهند کرد تا سعی 
کنند رابطه ای را که از دو ماه پیش پیش 

خراب شده را بهبود ببخشند.
آاس هم در این رابطه نوشــت که 
امباپه مصمم اســت که این فصل را در 
پــارک دو پرنس ادامه دهد و توجهی به 
شایعات و حواشی ندارد. او اکنون آماده 
است تا مذاکرات با باشگاه را برای یک 
قرارداد جدید شــروع کند. این آرزوی 
بزرگ ناصر الخلیفی است که از دو ماه 
پیش به شدت از امباپه به خاطر تمدید 
نکردن قراردادش خشمگین است و او 

را از تــور آســیایی و تمرینات نیز کنار 
گذاشته است.

از زمانی که امباپه اعلام کرد قصد 
ندارد بند تمدید قراردادش را فعال کند، 
یــک ایجنت بین دو طرف میانجیگری 
کرده تا ســعی کند یــک رابطه کاملًا 
شکســته را تغییر مسیر دهد. به نطر می 
رســد که تلاش های او جواب داده و 
امباپه حالا راضی شده تا با پی اس جی 

پای میز مذاکره برود.

او همراه با مادر و برادرش بازی پی 
اس جی و لوریان را از روی ســکوهای 
پارک دو پرنس تماشا کرد و عثمان دمبله 
نیز کنار او نشسته بود. امباپه شاد و خندان 
بود و حتی قبل از شروع بازی به رختکن 
نیز رفت تا برای هم تیمی هایش آرزوی 
موفقیت کند. هیچ چیز نشان نمی دهد 
که او به فاصله کمتر از سه هفته تا پایان 
نقل و انتقالات به فکر جدایی از پاریس 

است.

انتخاب غیرمنتظره سون در قلمرو تاریخی علی دایی
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